
C:\Users\user\Documents\ΥΠΑΑΤ\ΕΡΓΑ\ΓΑΣΤΟΥΝΗ\ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗ\ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΩΝ\Μετάθεσης  Ημερομηνίας Αποσ.docx 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Αθήνα,   20  Μαρτίου   2023 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ    Αρ. Πρωτ : 989/85112 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ  
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ  
ΕΡΓΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ (Ε1) 
Ταχ.   Δ/νση     : Δεστούνη 2 & Αχαρνών 381   ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα  
Ταχ.  Κώδικας  : 111 43 – Αθήνα    Διανομής 
Πληροφορίες    : Ηλίας Γκίκας 
Τηλέφωνο       : 210 2125871 
E-mail               : igkikas@minagric.gr 
 
 
ΘΕΜΑ: Μετάθεση ημερομηνίας αποσφράγισης προσφορών για το έργο : «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών».  

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 146/1988 (ΦΕΚ 65/τ.Α’/06-04-1988) «Όργανα που αποφασίζουν ή 
γνωμοδοτούν και ειδικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, που εκτελούνται από τις Υπηρεσίες του 
Υπουργείου Γεωργίας», όπως έχει συμπληρωθεί, τροποποιηθεί και ισχύει, εκτελεστικό του Ν. 
1418/1984.  

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 94/1993 (ΦΕΚ 40/τ.Α’/22-03-1993) «Καθορισμός αρμοδιοτήτων που 
διατηρούνται από τον Υπουργό και τις περιφερειακές αρχές ή όργανα διανομαρχιακού επιπέδου του 
Υπουργείου Γεωργίας», όπως έχει συμπληρωθεί, τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/22-09-2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 
Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και 
Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής 
Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. 
Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού». 

5. Το ΠΔ 97/2017 (ΦΕΚ138/τ.Α΄/15-09-2017) «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων». 

6. Το Ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» και ειδικότερα το Άρθρο 36: 

mailto:igkikas@minagric.gr




C:\Users\user\Documents\ΥΠΑΑΤ\ΕΡΓΑ\ΓΑΣΤΟΥΝΗ\ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗ\ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΩΝ\Μετάθεσης  Ημερομηνίας Αποσ.docx 2 

«Υπηρεσιακοί Γραμματείς Υπουργείω» και Άρθρο 37: «Εξουσία τελικής υπογραφής Υπηρεσιακών 
Γραμματέων» αυτού. 

7. Τη ΣΑΕ 082/1 η οποία περιλαμβάνει έργο με κωδικό αριθμό Κ.Α. 2019ΣΕ08210038 και τίτλο : 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ, τις πιστώσεις του οποίου θα βαρύνουν οι δαπάνες 
εκτέλεσης των εργασιών κατασκευής του υπόψη έργου. 

8. Το Π.Δ. 40/2021 (ΦΕΚ 100/τ.Α’/16-06-2021) «Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων και Γενικών Γραμματειών, σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών» και 
ειδικότερα το Άρθρο 3 «Μετονομασία της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης 
Κοινοτικών Πόρων σε Γενική Γραμματεία Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών». 

9. Την  υπ’ αριθμ. 4760/23-06-2021 (ΦΕΚ 483 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ./23-06-2021) Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με την οποία αναθέτει στον 
Δημήτριο Παπαγιαννίδη του Οδυσσέα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και 
Υποδομών του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης.  

10. Την υπ’ αρ. 7545/16-11-2021 Απόφαση «Τοποθέτησης Προϊσταμένης στη Γενική  Διεύθυνση 
Αγροτικής Ανάπτυξης του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων».  

11. Την υπ’ αριθμ. 3271/352488/23-11-2022 (ΦΕΚ 5966 Τεύχος Β’ /23-11-2022) Απόφαση του Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με την οποία ορίζει διατάκτη και μεταβιβάζει το δικαίωμα 
υπογραφής «με εντολή Υπουργού» στους Γενικούς Γραμματείς και στον Υπηρεσιακό Γραμματέα του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.  

 
Αφού είδαμε: 
 

1. Το με αρ. πρωτ. 129975/05.11.2010 έγγραφο της ΕΥΠΕ το οποίο αφορά την απαλλαγή από τη 
διαδικασία περιβαλλοντικής αδειοδότησης για το έργο : «Μελέτη υπογειοποίησης δικτύων φυσικής 
ροής (καναλέτων) ΤΟΕΒ Γαστούνης, Αμαλιάδος, Α’ Πύργου, Πελοπίου & Επιταλίου Ν. Ηλείας». 

2. Τις 6107/11.01.2011, 10479/23.08.2011, 172/5918/18.01.2012, 12890/22.12.2011, Αποφάσεις του Υπ. 
Αγρ. Αν. & Τροφίμων με τις οποίες εγκρίθηκαν η Τοπογραφική Μελέτη, η Γεωργοτεχνική – 
Γεωργοοικονομική Μελέτη, η Γεωτεχνική Μελέτη και Έρευνα και η Προμελέτη των Υδραυλικών και των 
Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων σύμφωνα, με την οποία θα αρδευτεί καθαρή έκταση 61.040 στρέμματα.  

3. Την με αρ. πρωτ. 4564/12094/30.11.2012 (ΑΔΑ: Β45ΑΒ-Ψ84) ) Απόφαση Υπ.Α.Α.Τ με την οποία 
εγκρίθηκε η Οριστική μελέτη των υδραυλικών και ηλεκτρομηχανολογικών έργων, η οποία περιλαμβάνει 
και τα Τεύχη Δημοπράτησης, τα ΣΑΥ–ΦΑΥ, τη Μελέτη Οικονομικής Σκοπιμότητας και τη μελέτη 
κτηματογράφησης καθώς και ο προϋπολογισμός δαπάνης κατασκευής των προτεινομένων 
εγγειοβελτιωτικών έργων της οριστικής μελέτης: «Μελέτη υπογειοποίησης δικτύων φυσικής ροής 
(καναλέτων) ΤΟΕΒ Γαστούνης, Αμαλιάδος, Α’ Πύργου, Πελοπίου & Επιταλίου Ν. Ηλείας».  

4. Την με αρ. πρωτ. 790/21546/19.02.2013 Απόφαση Υπ.Α.Α.Τ με την οποία πραγματοποιήθηκε η Οριστική 
παραλαβή της μελέτης:  «Μελέτη υπογειοποίησης δικτύων φυσικής ροής (καναλέτων) ΤΟΕΒ Γαστούνης, 
Αμαλιάδος, Α’ Πύργου, Πελοπίου & Επιταλίου Ν. Ηλείας».  

5. Την με αρ. πρωτ. 378427/4808/29.11.2018 (ΑΔΑ: 739Χ7Λ6-ΧΘΟ) Απόφαση έγκρισης 
επικαιροποιημένων τευχών δημοπράτησης του έργου με τίτλο: «Υπογειοποίηση δικτύων φυσικής 
ροής (καναλέτων) ΤΟΕΒ Γαστούνης, Αμαλιάδος, Α΄Πύργου, Πελοπίου & Επιταλίου Ν. Ηλείας». 

6. Την με αριθ. πρωτ. 4698/02.07.2019 (ΑΔΑ: 680Ο4653ΠΓ-ΕΩΓ) Απόφαση ΥΠ.Α.Α.Τ. Ένταξης της πράξης 
«ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ» με κωδικό ΟΠΣΑΑ: 
0011335047 στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020.   

7. Την με αρ. πρωτ. 85698/27-08-2019 (ΑΔΑ: 9Γ5Μ465ΧΙ8-ΤΧΚ) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων με την οποία εγκρίθηκε η ΣΑΕ 082/1 στην οποία περιλαμβάνεται η Πράξη  





C:\Users\user\Documents\ΥΠΑΑΤ\ΕΡΓΑ\ΓΑΣΤΟΥΝΗ\ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗ\ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΩΝ\Μετάθεσης  Ημερομηνίας Αποσ.docx 3 

«ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ», με Κωδικό 
ΟΠΣΑΑ: 0011335047  και κωδικό ΣΑΕ2019ΣΕ08210031 και  το 1ο υποέργο «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ», τις πιστώσεις του οποίου θα βαρύνουν οι 
δαπάνες εκτέλεσης των εργασιών κατασκευής του υπόψη έργου. 

8. Την με αρ. πρωτ. 1470/112244/30-04-2020 Απόφαση Ορισμού Προϊσταμένης Αρχής και Διευθύνουσας 
Υπηρεσίας κατά την έννοια του άρθρου 2, παρ. 2 του Ν.4412/2016 για το έργο : «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ». 

9. Την με αρ. πρωτ. 1706/137323/28-05-2020 Απόφαση ΥΠΑΑΤ με την οποία κηρύχθηκε η Αναγκαστική 
απαλλοτρίωση ακινήτων για την κατασκευή του έργου «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ 
(ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ». 

10. Το ΦΕΚ 417/Δ/21-07-2020 Δημοσίευσης της 1706/137323/28-05-2020 Απόφασης ΥΠΑΑΤ κήρυξης 
Αναγκαστικής απαλλοτρίωσης ακινήτων για την κατασκευή του έργου «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ». 

11. Την με αρ. πρωτ. 1793/03-06-2021 (ΑΔΑ: Ω3ΠΚ4653ΠΓ-ΠΑ8) Απόφαση ΥΠ.Α.Α.Τ. 1ης τροποποίησης 
Ένταξης της πράξης «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ» με 
κωδικό ΟΠΣΑΑ: 0011335047 στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020 (παράταση 
εως 15-03-2022). 

12. Την με αρ. πρωτ. 651/10-03-2022 (ΑΔΑ: ΨΗΥ14653ΠΓ-0ΞΒ) Απόφαση ΥΠ.Α.Α.Τ. 2ης τροποποίησης 
Ένταξης της πράξης «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ» με 
κωδικό ΟΠΣΑΑ: 0011335047 στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020 (παράταση 
εως 15-10-2022). 

12. Την επικαιροποιημένη μελέτη του υποέργου «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ 
(ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ»  του Αναδόχου με την επωνυμία ΗΛΙΔΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» η οποία παραλήφθηκε από την Δ/νση Τεχνικών Έργων & Αγροτικών 
Υποδομών με το από 25/02/2022 Πρακτικό της Επιτροπής που ορίστηκε με την υπ’ αριθ. πρωτ. 
3515/325463/18-11-2021 Απόφαση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων και Αγροτικών Υποδομών. 

13. Την με αρ. πρωτ. 2320/206807/18-07-2022 (ΑΔΑ: 96Ο94653ΠΓ-ΟΕ3) Απόφαση ΥΠΑΑΤ με την οποία 
εγκρίθηκαν η επικαιροποιημένη μελέτη και τα τεύχη δημοπράτησης του υποέργου «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ» 

14. Η με αρ. πρωτ. 4058/03-10-2022 (ΑΔΑ: 692Λ4653ΠΓ-19Φ) Απόφαση ΥΠΑΑΤ 3ης Τροποποίησης της 
Απόφασης ένταξης της Πράξης με τίτλο» «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) 
ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ», η οποία περιλαμβάνει το υποέργο 1: «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ»  για την έγκριση δέσμευσης 
προϋπολογισμού ποσού 18.600.000,00 € (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ). 

15. Η με αρ. πρωτ. 4058/03-10-2022 (ΑΔΑ: 692Λ4653ΠΓ-19Φ) Απόφαση ΥΠΑΑΤ 4ης Τροποποίησης της 
Απόφασης ένταξης της Πράξης με τίτλο» «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) 
ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ». 
 

16. Tην με αρ. πρωτ. 4320/02-11-2022 (ΑΔΑ:6ΙΦΡ4653ΠΓ-ΓΧΩ) Απόφαση της Μονάδας Δημοσίων 
Υποδομών και  Παρεμβάσεων της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Π.Α.Α. 2014- 2020 προέγκρισης της 
διακήρυξης του 1ου υποέργου με τίτλο : «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ», διατυπώθηκε θετική γνώμη για τα σχέδια των τευχών διακήρυξης και τη 
διαδικασία σύμφωνα με την οποία θα προκηρυχθεί το Υποέργο 1 με τίτλο: «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ»  της ομότιτλης πράξης, με τίτλο: 
«ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ» με κωδικό 
Ο.Π.Σ.Α.Α: 0011335047, συνολικού προϋπολογισμού «18.600.000,00» ευρώ συμπεριλαμβανομένου και 
του Φ.Π.Α. 





C:\Users\user\Documents\ΥΠΑΑΤ\ΕΡΓΑ\ΓΑΣΤΟΥΝΗ\ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗ\ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΩΝ\Μετάθεσης  Ημερομηνίας Αποσ.docx 4 

17. Την με αρ. πρωτ 3943/383411/16-12-2022 Απόφαση ΥΠΑΑΤ έγκρισης των τευχών της διακήρυξης κατά 
την έννοια του άρθρου 2, παρ. 14 του Ν.4412/2016 του εν λόγω  έργου συνολικού προϋπολογισμού 
δημοπράτησης 18.600.000,00 € 

18. Ότι η Προκήρυξη του διαγωνισμού του έργου του θέματος δημοσιεύθηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης στις 03-02-2023 με αριθμό  2023/S 025-070441. 

19. Ότι η Προκήρυξη του διαγωνισμού και η Διακήρυξη δημοπράτησης του έργου του θέματος 
δημοσιεύθηκαν στο ΚΗΜΔΗΣ και έλαβαν αντίστοιχα Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου 
(ΑΔΑΜ) 23PROC012075010 2023-02-03 και 23PROC012076381 2023-02-03 αντίστοιχα 

20. Ότι τα Τεύχη Δημοπράτησης του Διαγωνισμού και η μελέτη του Διαγωνισμού αναρτήθηκαν στο 
ΕΣΗΔΗΣ με Α/Α/ Διαγωνισμού  195760. 

21. Με την με αρ. πρωτ. 696/57696/23-02-2023 (ΑΔΑ : ΩΖΘ64653ΠΓ-ΝΙ1) απόφαση συγκρότησης 
επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού για τη δημοπράτηση του έργου «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ» 

 

Και επειδή: 

22. Με το με αρ. πρωτ. Δ11/81469/14-03-2023 εγγράφου της Διεύθυνσης Διαγωνισμών Συμβάσεων του 
Υπουργείου Υποδομών & Μεταφορών γνωστοποιήθηκε ότι από την Τρίτη 14.03.2023 και ώρα 18:00 
έως και την Πέμπτη 23/03/2023 και ώρα 18:00 το υποσύστημα του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, ΕΣΗΔΗΣ-Δημόσια 
Έργα θα τεθεί εκτός λειτουργίας προκειμένου να εκτελεστούν οι απαραίτητες εργασίες αναβάθμισης 

Απαιτείται λόγω του ανωτέρω (22) να μετατεθεί η ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών για το 
έργο : «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ».  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Α) Την μετάθεση της ημερομηνίας και ώρας της λήξης προθεσμίας υποβολής των προσφορών για το έργο 
: «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ», στις 29-
03-2023 και ώρα 14:00 αντί της 15-03-2023 και ώρα 14:00 

Β) Την μετάθεση της ημερομηνίας και ώρας της ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών για το 
έργο: «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΡΟΗΣ (ΚΑΝΑΛΕΤΩΝ) ΤΟΕΒ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Ν. ΗΛΕΙΑΣ», στις 
05-04-2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 π.μ., αντί της 22-03-2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 
πμ. 

          Ο ΓΕΝΙΚΟΣ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

         ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 

 

 

          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 

 
 
ΑΚΟΛΟΥΘΕΙ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
  





C:\Users\user\Documents\ΥΠΑΑΤ\ΕΡΓΑ\ΓΑΣΤΟΥΝΗ\ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗ\ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΩΝ\Μετάθεσης  Ημερομηνίας Αποσ.docx 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 
1.ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
1.1.  Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών  
       Πόρων και Υποδομών  
       κ. Δημ. Παπαγιαννίδη 
       Λεωφ. Αθηνών 56, Τ.Κ. 101 76   ΑΘΗΝΑ 
 
1.2 Γραφείο Γενικού Διευθυντή  
       Αγροτικής Ανάπτυξης  
       κας. Χρ. Παπαδημητρίου 
       Αχαρνών 2, Τ.Κ. 101 76   ΑΘΗΝΑ 
 
1.4 Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής και Άμεσων Ενισχύσεων  
Τομεακών Παρεμβάσεων  
     Μονάδα 2 (Δημοσίων Επενδύσεων ΕΓΤΑΑ)            
     Λεωφόρο Αθηνών 56,   Τ.Κ. 104 41 ΑΘΗΝΑ 
 
2.  Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 
     Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης & Αλιείας 
     Δομοκού 5, 104 45 Αθήνα 
 
3.   Μέλη της Επιτροπής 

 Καραγιάννη Αιμιλία 

 Δαδάκη Γεώργιο  

 Λιανού Δέσποινα 

 Βαμβακιά Νικόλαο 

 Σωτηροπούλου Χριστίνα 

 Αλιακίζογλου Ελένη 
 

 
4.  Περιφερειακή Ενότητα Ηλείας  
    Δ/νση Τεχνικών Έργων   
    Τμήμα Δομών Περιβάλλοντος 
    Μανωλοπούλου 47  
    Διοικητήριο  
    Πύργος Τ.Κ.: 27131 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ  ΔΙΑΝΟΜΗ  
Διεύθυνση Τεχνικών Έργων & Αγροτικών Υποδομών 
     Τμήμα :  Ε1 
 




